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Ny viten, ny praksis  
Plan for pedagogisk praksis for studenter ved Pedagogikk for fagskolen 1 og 2 
 
Utfylt plan med totalt 20 dager, skal leveres i Canvas så snart du har fått utarbeidet den sammen med veileder i praksis. Planen skal så 
godkjennes av OsloMet-lærer. Praksisdagene legges til andre dager enn samlingsdager i PPF-studiet. Det er nødvendig at både PPF-student og 
praksis-veileder setter seg inn i praksisguiden. Vi ber PPF-student og veileder bruke kreativitet i utarbeidelse av plan for praksis ved fagskoler 
som bruker nettbaserte, (synkrone og /eller asynkron undervisning) eller ved annet fleksibelt læringsarbeid. 
 
 

Praksisperiode, 20 dager Navn Mobilnummer Epostadresse Fagskole/fagretning 
PPF-student    

 
Veileder ped. praksis    

  
Praksis-

dag  
alle 20 
dager 

skal ha 
innhold 

Dato  Antall timer må 
spesifiserer; 28 
undervisningstim
er fordelt på 20 
dager (gjerne i 
økter) Sett strek 
der du har annen 
aktivitet  
Undervisning kan 
være 
læringsøkter 
(synkron/asynkro
n, campus/nett) 

Dager uten 
undervisning/vurderings-
arbeid kan for eksempel 
inneholde observasjon, 
deltakelse i møter eller 
utviklingsarbeid eller 
prosjekter i fagskolen 

Pedagogiske og yrkesdidaktiske temaområder du fokuserer på - 
se praksisguiden om anvisninger for faglig innhold (se 
praksisguidens vurderingspunkter) 

Dato for når før- og etter-
veiledning gjennomføres 

1      

2      

3      
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Praksis-
dag  

alle 20 
dager 

skal ha 
innhold 

Dato  Antall timer må 
spesifiserer; 28 
undervisningstim
er fordelt på 20 
dager (gjerne i 
økter) Sett strek 
der du har annen 
aktivitet  
Undervisning kan 
være 
læringsøkter 
(synkron/asynkro
n, campus/nett) 

Dager uten 
undervisning/vurderings-
arbeid kan for eksempel 
inneholde observasjon, 
deltakelse i møter eller 
utviklingsarbeid eller 
prosjekter i fagskolen 

Pedagogiske og yrkesdidaktiske temaområder du fokuserer på - 
se praksisguiden om anvisninger for faglig innhold (se 
praksisguidens vurderingspunkter) 

Dato for når før- og etter-
veiledning gjennomføres 

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

 


